

Унифицированная форма №КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Объект	(наименование, адрес) Ремонт подъездного освещения ул. Бажова 5, подъезд № 2 (наименование)	Вид деятельности по ОКДП	
		номер	
		дата	
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления
182	Декабрь 2023 год

Отчётный период	с	по
	01.12.2023	31.12.2023

АКТ
О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен Основание	базисно-индексным	методом
Составлен(а) в текущем (базисном) уровне цен	(проектная и (или) иная техническая документация)	
Сметная стоимость в том числе	II квартал 2023 (01.01.2000)	
строительных работ	46,074 (4,197) тыс. руб.	Средства на оплату труда рабочих
монтажных работ	40,013 (4,197) тыс. руб.	Нормативные затраты труда рабочих
оборудования		Нормативные затраты труда машинистов
прочих затрат		Расчетный измеритель конструктивного решения

3,817 (0,152) тыс. руб.
12,2556 чел.-ч.
0,0672 чел.-ч.

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество				Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр.8) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу измерения	коэф. фидиенты	всего с учётом коэффициента в	на единицу измерения	коэф. фидиенты	всего			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ТЕРм 08-02-401-01	Кабель двух-четырехжильный сечением жилы до 16 мм ² с креплением накладными скобами, полосками с установкой ответвительных коробок	100 м	0,05	0,05	0,05					740,80
		1 ОТ									
		3 ЭМ					490,82			24,54	614,97
		2 в т. ч. ОТм					73,34			3,67	37,65
		4 М					3,27			0,16	4,01
		ЗТ					221,05			11,05	88,18
		ЗТм	чел.-ч	41,28	0,2	2,064				7,98	
		Итого по расценке	чел.-ч			0,01					
	Пр/812-049.3-1	ФОТ					785,21			39,26	740,80
		НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97				24,70	618,98
	Пр/774-049.3	СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51				23,96	600,41
		Всего по позиции								12,60	315,68
							75,82				1 656,89
2	ТССЦ 502-0904	Шнуры на напряжение до 380 В с параллельными жилами, с изоляцией и оболочкой из ПВХ, марки ШВВП 2х0,75	1000 м	0,005	0,005	0,005	2 625,85		13,13	7,98	104,78
		Всего по позиции							13,13		104,78
3	ТЕРм 08-03-593-06 МДС 81-37.2004 п. 3.2.1.	Демонтаж светильников ЭМ и ЗТм=0,3; ЗТ=0,3; М=0	100 шт.	0,05	0,05	0,05					370,91
		1 ОТ					885,83	0,3	13,29	25,06	333,05
		3 ЭМ					245,77	0,3	3,69	10,26	37,86
		2 в т. ч. ОТм					14,37	0,3	0,22	25,06	5,51
		4 М					298,37	0		7,98	
		ЗТ	чел.-ч	70,64	0,3	1,0596					
		ЗТм	чел.-ч	0,88	0,3	0,0132					
		Итого по расценке					1 429,97				
	Пр/812-049.3-1	ФОТ					16,98				370,91
		НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97				13,51	338,56
	Пр/774-049.3	СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51				13,10	328,40
		Всего по позиции					6,89				172,67
							36,97				871,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	ТЕРм 08-03-593-06	Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений с нормальными условиями среды, одноламповый	100 шт.	0,05							1 355,07
		1 ОТ									
		3 ЭМ					885,83		44,29	25,06	1 109,91
		2 в т. ч. ОТм					245,77		12,29	10,26	126,10
		4 М					14,37		0,72	25,06	18,04
		ЗТ	чел.-ч	70,64		3,532	298,37		14,92	7,98	119,06
		ЗТм	чел.-ч	0,88		0,044					
		Итого по расценке					1 429,97		71,50		1 355,07
	Пр/812-049.3-1	ФОТ							45,01		1 127,95
		НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97			43,66		1 094,11
	Пр/774-049.3	СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51			22,96		575,25
		Всего по позиции							138,12		3 024,43
5	ТССЦ 509-0768	Светильник светодиодный, применит.,	шт.	5		5	492,00		2 460,00	7,98	19 630,80
		Всего по позиции							2 460,00		19 630,80
6	ТЕРм 08-03-575-01	Монтаж датчика движения	1 шт.	5		5	14,04		70,20	25,06	1 784,35
		1 ОТ								10,26	1 759,21
		3 ЭМ								25,06	
		2 в т. ч. ОТм									
		4 М					0,63		3,15	7,98	25,14
		ЗТ	чел.-ч	1,12		5,6					
		ЗТм	чел.-ч	0		0					
		Итого по расценке					14,67		73,35		1 784,35
		ФОТ							70,20		1 759,21
	Пр/812-049.3-1	НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97			68,09		1 706,43
	Пр/774-049.3	СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51			35,80		897,20
		Всего по позиции							177,24		4 387,98
7	ТССЦ 509-0586	Датчик движения, применит.,	шт.	5		5	259,05		1 295,25	7,98	10 336,10
		Всего по позиции							1 295,25		10 336,10

[illegible]

Директор ООО «Уют»

Директор ООО «УК Бастيون»
Начальник КТИ ООО «УК Бастيون»
Инспектор КТИ ООО «УК Бастيون»

Худякова Т.Н.
Журавлев А.С.
Лисюкова Н.А.
Ефремова К.Ю.

